
1/2  

             
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eva Hradilová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza distribuce pohonných hmot na čerpací stanici.  
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce Evy Hradilové je zpracována na dobré teoretické úrovni a 
prokazuje základní schopnost autorky aplikovat získané informace do praxe. 
Teoretická část bakalářské práce se zabývá distribuční logistikou jen částečně se zaměřením 
na rozvoz pohonných hmot na čerpací stanice. Řeší spíše obecnou problematiku s tématem 
související. V praktické části je analyzována distribuce pohonných hmot u společnosti 
zabývající se jejich přepravou a prodejem. Na základě této analýzy jsou doporučeny návrhy 
na optimalizaci distribuce pohonných hmot zejména v oblasti efektivního využití vozového 
parku. Autorka zároveň počítá i nákladovost některých navržených opatření. V bakalářské 
práci není stanovený její cíl, což je její nedostatek. 
Formální úprava práce a gramatická správnost práce je na uspokojivé úrovni. Celkovou 
úroveň  snižuje, že není uveden zdroj u obrázků a tabulek, vyskytují se předložky na koncích 
řádků, chybí text mezi jednotlivými nadpisy 4.5 a 4.5.1, není uvedeno stránkování u seznamu 
obrázků a tabulek. 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Autorka naplnila zadání bakalářské práce. Bakalářská práce splnila základní požadavky 
kladené na její zpracování, proto ji doporučuji k obhajobě. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Který ze zjištěných  problémů považujete za nejvýznamnější a proč? 
2. Je podnik seznámen s formulovanými návrhy a uvažuje o jejich zavedení? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25.5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


